
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit XGT 40 V max
Kapaciteti maksimal 20 mm / 14x21 mm
Formë vrime rrethore / ovale
Trashësia maksimale - çelik 9 mm
Trashësia maksimale - çelik inoks 6 mm
Thellësia maksimale e grykës 40 mm
Përmasat (gjat×gjer×lar)*1 296 x 40 x 99 mm
Pesha*1 11,6 kg

*1 Me akumulator BL4025 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

• I përshtatshëm për shpimin e shpejtë të vrimave rrethore 
dhe ovale, pa shkëndija ose copa metali.

• I aftë të shpojë në një gamë të gjerë materialesh (çelik i butë, 
çelik inox, alumin dhe bakër) dhe strukturash (sipërfaqe 
të sheshta, këndore dhe profile H ose kanale).

• Udhëzuesi i rregullueshëm i thellësisë mundëson përshtatjen 
e vendndodhjes së shpimit deri në 40 mm nga skaji. 

• 19 mm më i shkurtër në krahasim me modelin 18V LXT. 
• Akumulator 40V max XGT dhe një motor pa furça me fuqi të lartë ofrojnë 

shpejtësi funksionimi 85% më të shpejtë në krahasim me modelin 18V LXT.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.al.makita-see.com

AKSESORËT
Vaj hidraulik
SC00000106

Stendë pune
SC03801080

Ndalues rrëshqitje
SC03300790

Shpuesi / Stampa
vrima rrethore

Shpuesi / Stampa
vrima ovale

6 mm
6,5 mm
8 mm

8,5 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
18 mm
19 mm
20 mm

SC05340040
SC05340050
SC05340060
SC05340070
SC05340080
SC05340090
SC05340100
SC05340110
SC05340120
SC05340130
SC05340140
SC05340150
SC05340170
SC05340160

SC05340040
SC05340050
SC05340060
SC05340070
SC05340080
SC05340090
SC05340100
SC05340110
SC05340120
SC05340130
SC05340140
SC05340150
SC05340170
SC05340160

6,5×10 mm
6,5×13 mm
8,5×13 mm
8,5×17 mm
9×13,5 mm
9×18 mm
10×15 mm
10×20 mm
11×16,5 mm
12×18 mm

13×19,5 mm
14×21 mm

SC05340200
SC05340210
SC05340220
SC05340230
SC05340240
SC05340250
SC05340260
SC05340270
SC05340280
SC05340290
SC05340300
SC05340310

SC00000244
SC00000246
SC00000248
SC00000250
SC00000252
SC00000254
SC00000256
SC00000258
SC00000260
SC00000262
SC00000264
SC00000266

E DISPONUESHME SI
PP001GZK pa akumulator dhe karikues dhe me kasë plastike

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 77 dB(A), 
Niveli i dridhjes: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F, BL4080F

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

LXT 18 V
DPP200
Hapëse vrimash 
me akumulator

Produktiviteti 
Goditja tërhiqet automatikisht 
sapo vrima të jetë e plotë për 
shpim të vazhdueshëm efikas.

Leva e kthimit 
Leva e kthimit lejon që grushti 
të tërhiqet gjatë punës në mes.

Lehtësi 
Dorezë e rrotullueshme 360° 
për pozicionim optimal në 
hapësira të ndryshme.

Trashësia maksimale për 
vrimat e rrumbullakëta 
Mund të shpojë vrima të 
rrumbullakëta 19 mm në çelik të 
përgjithshëm me trashësi 10 mm.

PP001G HAPËSE VRIMASH ME AKUMULATOR


